



T.C.
SELÇUKLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 27843161-821.05-E.2113417
Konu : Deneme, Hikaye ve
Şiir Yazma Yarışması

31.01.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 30/01/2019 tarihli ve 11120257-821.05-E.2085169 sayılı yazısı.

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği tarafından Bakanlığımız ve Türk Dil Kurumu işbirliğinde resmi ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler arasında "*Hatırla ve Hayal Et, 1071'den 2071'e Medeniyet ve Tarihte Yolculuk*" konulu deneme, hikaye ve şiir yazma yarışması düzenlendiğine dair ilgi yazı ve eki şartname ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmanın okulunuzda öğrenim gören öğrencilere duyurularak, öğrencilerin teşvik edilmesi ve katılımlarının sağlanması ile ekte gönderilen şartname esasları doğrultusunda okul müdürlüklerince iş ve işlemlerin titizlikle yürütülmesi, okul müdürlükleri tarafından seçilen eserlerin ekteki forma işlenerek **22 - 26 Mart 2019** tarihine kadar Müdürlüğümüz Ortaöğretim Şubesine gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Şakir UÇAR
Müdür a.
Şube Müdürü

Eki: İlgi Yazı ve Muhteviyatı

Dağıtım : Tüm Resmi Lise Müdürlüklerine

**T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI,
TÜRK DİL KURUMU, TÜRKİYE DİL ve EDEBİYAT DERNEĞİ İŞ BİRLİĞİ İLE
DÜZENLENEN
"HATIRLA VE HAYAL ET"
1071'DEN 2071'E MEDENİYET VE TARİHTE YOLCULUK
KONULU LİSELER ARASI DENEME, HİKÂYE ve ŞİİR YAZMA YARIŞMASI
ŞARTNAMESİ**

A. AMAÇ ve KAPSAM

Gençlerimizin dünya medeniyet tarihinin ana geçiş noktalarından biri olan Anadolu coğrafyasında, 1071 yılından günümüze kadar yaşamış medeniyetleri; birlikte yaşamının getirdiği aidiyet, yaşama tercihleri, imkân ve birlik olmanın sağladığı gücü yeniden idrak ederek ortak yaşama alanlarının kültürel kazanımlarıyla birlikte kadim ortak tecrübelerini hatırlamalarını ve geleceğin Türkiye'sini hayal etmelerini sağlamak amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı, Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği ile Türk Dil Kurumu işbirliğinde Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik "**Hatırla ve Hayal Et, 1071'den 2071'e Medeniyet ve Tarihte Yolculuk**" konulu deneme, hikâye ve şiir yazma yarışması düzenlenmiştir.

B. YARIŞMANIN KONUSU

Ana Tema: "Hatırla ve Hayal Et, 1071'den 2071'e Medeniyet ve Tarihte Yolculuk" olarak belirlenmiştir.

- 1-Öğrencileri 1071'den günümüze kadar Anadolu'da yaşayan medeniyetler konusunda bilgilendirmek ve konuya olan duyarlılıklarını artırmak.
- 2-Tarih bilincini geliştirmek.
- 3-Malazgirt'le başlayan İstanbul'un fethinden sonra Balkanlar'da yeni tecrübelerle beslenerek dört asır başarıyla sürdürülen, farklı inanç ve düşüncelere mensup toplulukların birlikte yaşama tecrübelerini öğrencilere anlatmak.
- 4-Farklı inanç ve düşüncelere saygı duyma ilkelerini içselleştirmelerini sağlayacak alt yapıyı oluşturmak.
- 5-Okullarda Tarih öğretmenleri tarafından Anadolu'da yaşamış medeniyetleri konu alan sınıflar arası münazaralar tertip etmek ve 1071'den günümüze kadar bilinen tarihî süreci öğrencilere anlatmak.

C. KATILIM

- 1- Konusu "**Hatırla ve Hayal Et, 1071'den 2071'e Medeniyet ve Tarihte Yolculuk**" olarak belirlenen deneme, hikâye ve şiir yazma yarışmasına; 2018-2019 eğitim ve öğretim yılında Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler katılacaktır.
- 2- Her öğrenci yarışmaya sadece bir kategoride (*deneme, hikâye ve şiir*) tek bir eserle katılacaktır.

3- Her okul, her alandan (*deneme, hikâye ve şiir*) en fazla beş eseri ilçe eser değerlendirme komisyonuna gönderecektir.

4- İlçe komisyonları gelen eserler arasından her alandan en çok on eseri il eser değerlendirme komisyonuna gönderecektir.

5- İl komisyonları:

a) Büyük şehir statüsünde olanlar her alandan en çok yirmi beş,

b) Diğer iller her alandan en çok on eseri Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği'ne gönderecektir.

6- Resmi başvuru formu okul yönetimleri aracılığı ile www.tded.org.tr internet sitesinden ya da il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin ilgili şube müdürlüklerinden temin edilip doldurulacaktır. Ayrıca yarışma temasına yönelik öğrencilerin yararlanabilecekleri metinler www.tded.org.tr internet sitesinde yayınlanacaktır.

7- Öğrenciler Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya ve Sınıf Rehber Öğretmenleri tarafından 26 Ağustos 1071 tarihinde Muş-Malazgirt ovasında meydana gelen savaşın Selçuklu Sultanı Alparslan'ın zaferi ile sonuçlanmasının sonuçları ve Anadolu'da gerçekleştirilen büyük değişim konusunda bilgilendirilecektir.

D. YARIŞMAYA KATILACAK ESERLERDE ARANACAK ŞARTLAR

1- Deneme, hikâye ve şiirler A4 kâğıdına 1,5 satır aralığı ve 12 puntoyla Times New Roman yazı karakteriyle yazılacaktır.

2- Deneme ve hikâyeler en çok iki bin (2.000) kelime, şiirler ise bin (1.000) kelimeyi geçmeyecek şekilde yazılacaktır.

3-Eserlerin yazımında TDK Yazım Kılavuzu esas alınacaktır.

4-Şiirler serbest veya hece ölçüsü ile yazılabilir.

5-Eserler özgün nitelikte olacaktır. Yayımlanmış, herhangi bir yarışmaya katılmış ödül kazanmış/kazanmamış, dereceye girmiş/girememiş eserler bu yarışmaya katılamaz. Tespiti hâlinde yarışmacı tüm haklarından feragat etmiş kabul edilecektir.

6-Yarışmacılar belirlenen ödüller dışında herhangi bir hak talep etmeyecektir.

7-Yarışma şartnamesine uygun olmayan veya zamanında teslim edilmeyen eserler, değerlendirmeye alınmayacak ve iade edilmeyecektir.

E. YARIŞMA DEĞERLENDİRME KURULLARI VE SÜRECİ

1-Öğrenciler tarafından yazılan eserleri teslim almak, tasnif etmek ve değerlendirmek üzere her okulda Türk Dili ve Edebiyatı ile Tarih öğretmenlerinin yer aldığı üç (3) kişiden oluşan "Eser Değerlendirme Komisyonu" kurulacaktır. Komisyon, her kategoride (deneme, hikâye ve şiir) başvuruda bulunan eserler arasından ilk beş (5) dereceye giren eseri belirleyecek, başvuru formunu doldurarak şartnamede belirtilen kurallar çerçevesinde ilçe millî eğitim müdürlüklerine gönderecektir.

2-İlçe millî eğitim müdürlüklerinde okullardan gelen eserleri değerlendirmek üzere Türk Dili ve Edebiyatı ile Tarih öğretmenlerinin yer aldığı beş (5) kişiden oluşan "Eser Değerlendirme Komisyonu" kurulacaktır. Komisyon ilçelerindeki okullardan gelen eserleri değerlendirerek,

her kategoride seçilen eserlerden en çok on (10) tanesini, başvuru formunu doldurarak şartnamede belirtilen kurallar çerçevesinde CD (dijital kayıt) ortamında değerlendirme raporu ile birlikte il millî eğitim müdürlüklerine gönderecektir.

3-İl millî eğitim müdürlüklerinde ilçe millî eğitim müdürlüklerince gönderilen eserleri değerlendirmek üzere Türk Dili ve Edebiyatı ile Tarih öğretmenlerinin yer aldığı beş (5) kişiden oluşan "Eser Değerlendirme Komisyonu" kurulacaktır. Değerlendirme sonucu her kategoriden; büyük şehir statüsünde olan iller her alandan en çok yirmi beş (25), diğer iller ise her alandan en çok on (10) eseri başvuru formunu doldurarak şartnamede belirtilen kurallar çerçevesinde CD (dijital kayıt) ortamında değerlendirme raporu ile birlikte Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği genel merkezine (*Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği, Merkez Mah. Feshane Caddesi, No: 3 Eyüpsultan-İstanbul*) gönderecektir.

4-TDED genel merkezine ulaşan metinlerin her birine yazar isimleri kapatılarak birer numara verilecek, orijinal metin, verilen numara zarfa basılarak kapatılacak ve arşivlenecektir. Metnin isimsiz ve numaralı hâli çoğaltılarak seçici kurula verilecektir.

5-Eser Değerlendirme Komisyonlarında görev alan kişiler ve TDED genel merkez ile şube yöneticilerinin birinci dereceden akrabaları bu yarışmaya katılamaz. Yarışmaya katıldıkları ve dereceye girdikleri sonradan tespit edilenlerin dereceleri iptal edilerek, ödülleri geri alınır. Puanlamada onu takip eden ilk kişi bu ödül ve dereceyi alır.

6-Yarışmaya gönderilen bütün eserlerin telif haklarının Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği'ne ait olduğu peşinen kabul edilmiş sayılır. Dernek uygun gördüğü eserleri yayımlama hakkını saklı tutar. Eserin kısmen ve/veya tamamen yayımlanması hâlinde yarışmacılara ayrıca bir ödemede bulunulmaz.

7-Seçici Kurul tarafından yapılan değerlendirme sonucunda yayımlanmaya değer görülen eserler TDED tarafından kitap olarak basılacak ve yarışmaya eser gönderen her okula üç adedi geçmemek üzere gönderilecektir.

8-Yarışma şartnamesine uygun olmayan veya zamanında teslim edilmeyen eserler değerlendirmeye alınmayacak ve iade edilmeyecektir.

9- Bu yarışma Millî Eğitim Bakanlığı adına Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ile Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği yönetimi tarafından yürütülecektir.

TDED Seçici Kurulları

Seçici Genel Kurul I

Üniversitelerin Türk Edebiyatı ve Sosyal Bilimler bölümlerinde yüksek lisans ve doktora yapan araştırma görevlileri, İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü'nün görevlendireceği Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri ile Türkiye Dil ve Edebiyat Derneğini temsilen iki kişiden oluşacaktır.

Bu kurul, il millî eğitim müdürlükleri komisyonlarından gelen metinleri değerlendirerek bir üst komisyona iletilecektir. Her metin en az üç komisyon üyesi tarafından değerlendirilecektir.

Değerlendirme yüz (100) tam puan üzerinden yapılır. Her alandan en az iki yüz (200) eser bir üst komisyona gönderilecektir.

Seici Genel Kurul II

TDED tarafından belirlenen üniversitelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Sosyal Bilimler Bölümlerindeki öğretim üyeleri ile Millî Eğitim Bakanlığı adına Ortaöğretim Genel Müdürlüğünden bir Daire Başkanı, TDED Genel Merkez adına bir temsilci ile Dil ve Edebiyat Dergisi adına katılan temsilcilerden oluşan Seici Kurul; alt komisyondan gelen eserleri ayrı ayrı değerlendirir, beş (5) jüri üyesinin toplamının ortalaması alınarak sıralama yapılır. Her kategoriden; ilk üç (3) dereceye giren ve mansiyona değer görülen üç (3) eser olmak üzere toplam altı (6) eser, en yüksek puandan başlanarak sıralanır.

F. ÖDÜLLER

Yarışmada dereceye giren her kategorideki eserlerin aşağıda belirtilen ödülleri Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği (TDED) genel merkezi tarafından karşılanacaktır.

Her Kategoride dereceye giren eserler için belirlenen ödüller (Deneme, Hikâye, Şiir alanlarında her biri için):

- ✓ **Birincilik:** 15.000_ ₺ (on beş bin) nakit, TDK kitapları, TTK Selçuklu Tarihi konulu eserler ve TDED kitapları ile Dil ve Edebiyat dergisine bir yıllık abonelik verilecektir.
- ✓ **İkincilik:** 10.000_ ₺ (on bin) nakit, TDK kitapları, TTK Selçuklu Tarihi konulu eserler ve TDED kitapları ile Dil ve Edebiyat dergisine bir yıllık abonelik verilecektir.
- ✓ **Üçüncülük:** 5.000_ ₺ (beş bin) nakit, TDK kitapları, TTK Selçuklu Tarihi konulu eserler ve TDED kitapları ile Dil ve Edebiyat dergisine bir yıllık abonelik verilecektir.

Ayrıca ilk üç sırayı paylaşan öğrencilere:

- ✓ Üniversite tahsilleri süresince TDED'in Dil ve Edebiyat Dergisi'nde yazı yazmak ve yazıların yayımlanmaya değer görülmesi kaydıyla yönetim kurulunca her yıl için belirlenen miktarda burs verilecektir.
- ✓ TDK Türkçe Sözlük ve Yazım Kılavuzu, TTK Selçuklu Tarihi konulu eserler, Ekrem Erdem tarafından kaleme alınan "Bizimki Türkçe Sevdası" ve daha önce yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilerin "Denemeler, Hikâyeler ve Şiir" kitapları ile aylık yayımlanan Dil ve Edebiyat Dergisi'ne bir (1) yıllık abonelik verilecektir.

MEB, TDK ve TDED Katılım Belgesi

- ✓ Birinci öğrenciye, okuluna ve öğretmenine "Altın Renkli" "Katılım Belgesi".
İkinci öğrenciye, okuluna ve öğretmenine "Gümüş Renkli", "Katılım Belgesi".
Üçüncü öğrenciye, okuluna ve öğretmenine "Bronz Renkli", "Katılım Belgesi" verilecektir.
- ✓ İlk üç dereceye giren öğrencilerin danışman öğretmenlerine Türk Dil Kurumu Sözlüğü ve Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu ile aylık yayımlanan Dil ve Edebiyat Dergisi'ne bir (1) yıllık abonelik verilecektir.

- ✓ Her Kategoride üç (3) mansiyon ödülü verilecektir. Her kategoride Mansiyon ödülü kazanan öğrencilere; 1,000_ ₺ (bin) nakit ile Türk Dil Kurumu Sözlüğü ve Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu ile aylık yayımlanan Dil ve Edebiyat Dergisi'ne bir (1) yıllık abonelik verilecektir.

G. YARIŞMA TAKVİMİ

Yarışma takvimi aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından duyuruların yapılması.	28 Ocak 2019
Okullarda seçilen eserlerin ilçe millî eğitim müdürlüklerine teslimi.	22- 26 Mart 2019
İlçe millî eğitim müdürlüklerince seçilen eserlerin il millî eğitim müdürlüklerine teslimi.	8 Nisan 2019
İl millî eğitim müdürlüklerince seçilen eserlerin şartnamede yer alan iletişim adresindeki TDED Genel Merkezine gönderilmesi. (Eserlerin süresinde teslim edilememesinden ve yaşanacak gecikmelerden il millî eğitim müdürlükleri sorumludur.)	6 Mayıs 2019
TDED Genel Merkezi tarafından ilk üç dereceye giren ve mansiyona tabi eserlerin ilân edilmesi. (Ödül töreni öncesi dereceye giren öğrenciler, MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü bilgilendirilerek TDED Genel Merkezi web sayfasında duyurulacak, ayrıca öğrencininokulu ile bağlı oldukları il millî eğitim müdürlüklerine bilgi verilecektir.)	7 Haziran 2019
Ödül töreni ve tarihi öğrencilere TDED tarafından iletişim araçlarıyla bildirilecektir. Katılımcıların ulaşım ve konaklama giderleri TDED tarafından karşılanacaktır.	

H. İLETİŞİM BİLGİLERİ:

1- Eserlerin gönderileceği adres:

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Genel Merkezi, Merkez Mah., Feshane Cd., No:3 Eyüpsultan/İSTANBUL.

İletişim: Gamze BAYRAM Tel: 0 212 581 61 72 Faks: 0212 581 12 54

e-mail: bilgi@tded.org.tr web: www.tded.org.tr

Yazışma : Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Genel Merkezi, Merkez Mah. Feshane Cd. No:3 Eyüpsultan/İSTANBUL.

2- Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Atatürk Bulvarı No: 98 Millî Eğitim Bakanlığı Merkez Bina Kat: 5 Kızılay/Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 413 15 04

İL YARIŞMA SONUÇ TABLOSU

Sıra No	Deneme		Hikâye		Şiir	
	Adı Soyadı	Okulu	Adı Soyadı	Okulu	Adı Soyadı	Okulu
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						